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Helén Östergren ny platschef för 
Veterankraft i Dalarna

Veterankraft, en av Sveriges största arbetsgivare för pensionärer har rekryterat Helén 
Östergren som platschef till kontoret i Falun. Helén kommer närmast från Quality Hotel 

Galaxen där hon har arbetat som sälj- och marknadschef i sexton år. Med anledning av 
det ökade trycket från både privat- och företagskunder i regionen blir hennes största fokus 

att expandera företagssidan och etablera Veterankraft till fler orter i Dalarna.

I Dalarna har Veterankraft störst verksamhet i Falun och Borlänge med omnejd, och som 
dagligen utför tjänster för både privat- och företagskunder. Tjänster för stressade 
småbarnsföräldrar, för de som behöver extra stöd och sällskap i vardagen eller är i behov 
av hantverkstjänster och trädgårdsarbete. 



- Nu söker vi pensionärer, så kallade jobbonärer som vill arbeta med allt från enklare 
trädgårdsarbete, trädbeskärning, städ och tjänster i hemmet liksom snickare, målare, 
elektriker och rörmokare, både i Falun och Borlänge där vi har mest aktivitet idag, men 
även i angränsande orter, säger Helén Östergren, platschef på Veterankraft Dalarna.

“ Det är med stor glädje som vi välkomnar Helén Östergren till Veterankraft, som med 
sin mångåriga erfarenhet och kunnande blir en positiv tillgång för våra kunder och 
veteraner i området.

Peter Ahlberg, vd för Veterankraft AB.

Veterankraft som företag

Företag som anlitar Veterankraft får en kompetent och erfaren resurs att tillgå med kort 
varsel. Betalning sker per timme och utan krav på kontraktstid.



- Från oss kan företag anlita arbetskraft som stöttar upp exakt när behovet finns. Hos oss 
får du dessutom en oerhörd motiverad arbetskraft eftersom våra jobbonärer arbetar för 
att de verkligen vill. De vill bidra med sin tid och kunskap och är väldigt måna att lösa våra 
kunders behov, säger Helén Östergren, platschef på Veterankraft Dalarna.

för mer information kontakta

För mer information, vänligen kontakta:

Helén Östergren, Platschef Veterankraft Dalarna I 023-38 83 00 I  
helen.ostergren@veterankraft.se 
Peter Ahlberg, vd Veterankraft I +46 8 520 018 01 I peter.ahlberg@veterankraft.se



Mer information finns på www.veterankraft.se. Följ Veterankraft på det digitala 
nyhetsrummet Cision, Instagram @veterankraft eller Facebook.

Veterankraft är bolaget som varje dag gör skillnad för både veteraner och kunder. Genom att varje år utföra 
tjänster åt tusentals hushåll och företag, bidrar vi till att göra vardagen lite enklare för våra kunder samtidigt 
som våra veteraner får ett tryggare och behagligare liv. Veterankraft är ett av Sveriges ledande 
bemanningsföretag och största leverantören av hushållsnära- och företagstjänster. Vi finns representerade i 
ett 40-tal orter, från Luleå i norr till Trelleborg i söder. Mellan år 2014 och 2020 har Veterankraft utnämnts till 
Gasell och Mästargasell av Dagens Industri sju år i rad.

https://veterankraft.se
https://news.cision.com/se/veterankraft

